ORDIN DE PLATĂ Nr. 39 DATA EMITERII 23 IUNIE 2022 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 9740-00 LEI NOUA MII SAPTE SUTE PATRUZECI LEI SI 00 BANI

PLĂTITOR: (R) MOBICLASS SRL CODUL IBAN MD77MO2224ASV70809207100
CODUL FISCAL 1014600003902

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)Universitdlii Agrare de Stat din Mol   dova CODUL IBAN MD36AG000000022512442426